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کتاب ۱۰۱ استراتژی فروش نوشته استفان شیفمن

کتاب ۱۰۱ استراتژی فروش نوشته بزرگترین مربی فروش در ایالات متحده و رییس مرکز بین المللی آموزش فروش دی ایی آی است. او کتابهای مختلفی در باره فروش نگاشته است؛ فنون مشتری یابی (آنهایی که واقعا کارایی دارند)، ۲۵۰ سوال برای فروختن و فنون فروش (آنهایی که واقعا کارایی دارند). این کتابهار کاملا بصورت عملی و با نگاه تجربی نگاشته شده است. استفان مهارت خاصی در بیان اصول مهم فروش به زبان ساده دارد و از این بابت نیز معروف است. از این رده اقشار مختلف کتاب های او را می خوانند؛

 فرمان های کتاب همان اصولی هستند که شیفمن برای مرکز دی. ایی آی برگزیده است. اگر اندکی درباره موفقیت آن مرکز شنیده باشید، می دانید که کتاب ۱۰۱ استراتژی فروش ارزش حداقل یک بار خواندن را دارد. شیفمن غبار ابهام و اشتباه از اصولی ساده اما مهم می زداید و خواننده را به دوباره نگاه کردن و نگاهی نو دعوت می کند.

او در کتاب ۱۰۱ استراتژی فروش بیان میکند فروشندگی کمک کردن به مردم است تا کار خود را بهتر انجام دهند. می گوید فروشندگی شغل سختی است، پس باید شیفته آن باشید. گاهی با خودتان خلوت کرده و تفریح هم بکنید فروشندگی ساده هم هست چون بعد از مدتی می توانید همه واکنش ها و حواست های مشتری را پیش بینی کنید کتاب به فروشندگان یاد می دهد سررشته کلام را به مشتری بسیارند اما خودشان گفت و گو را هدایت کنند، خطا کنند اما برنده باشند، فرصت ها را بربایند و در اختیار دیگران هم قرار دهند، داستان ها را تفسیر کنند و درس بگیرند و خود نیز داستان هایی نقل کنند. این کتابب کمک میکند تا فروشندگان ابزارها و وسایلی را شناسایی کنند که مایه موفقیت کسب و کارهاست.













۱۰۱ نکته کاربردی در فروش موفق









این کتاب ماحصل بیش از بیست و پنج سال تجربه فروش نویسنده کتاب ۱۰۱ استراتژی فروش است. فکر می کنم بعد خواندن این کتاب، شما هم به این نتیجه می رسید که جامع تر از سایر کتاب های استراتژی فروش در بازار است.

اما کتاب ۱۰۱ استراتژی فروش که آن را در سایت شریف استراتژی مشاهده میکنید، درمان همه دردها نیست. به محض خواندن آن، شاهد انقلابی نویدبخش در روند فروش نخواهید بود. اگر تلاش نکنید و متعهد نباشید، هیج کتابی نمی تواند به سرعت افزایش فروش شما کمک کند. مثل همه فرمان های موفقیت، عملی شدن ایده های کتاب ۱۰۱ استراتژی فروش هم نیاز به تلاش شما دارد. البته من معتقدم اگر از ۱۰۱ فرمان این کتاب پیروی کنید و از آن به عنوان یک فهرست پیش برنده استفاده کنید، موفقیتی که تا سال آینده کسب می کنید، از موفقیت فعلی تان خیلی بیشتر خواهد بود.

لحظات تعیین کننده برای برنده شدن در رقابت های شتا، دو یا سورتمه سواری المپیک بسیار حساس است و اگر مسابقات آن را تماشا کرده باشید، حتما دیده اید که فاصله برندگان این مسابقه ها با دیگران بسیار اندک است. آنها با فاصله چند دهم یا صدم ثانیه برنده می شوند. جالب است، نه؟ هروقت ورزشکاران برتر یک جا جمع می شوند. فاصله برنده مدال طلا با دیگران به اندازه یک چشم برهم زدن است. پیشبرد استراتژی فروش هم شباهت زیادی به این مساله دارد. 

همانطور که میدانید رقابت می تواند سخت باشد، فاصله ی پیروز میدان با دیگر شرکت کنندگان در یک رقابت حساس به اندازه یک تار موی است. کافی است سه یا چهار مسابقه را با همین فاصلهی اندک ببازید تا از کسب و کار خارج شوید یا سه یا چهار مسابقه را ببرید و در صدر باشید؛ پس باید رقابت در میدان کسب و کار و تلاش برای فروش بیشتر و با کیفیت را جدی بگیرید.

دانلود رایگان بهترین کتاب ۱۰۱ استراتژی فروش

توصیه های کتاب به شما کمک می کنند تا اثر بخشی خود را در امر فروش افزایش دهید و نکته مفید و حائز اهمیت در تدوین کتاب ۱۰۱ استراتژی فروش اختراع دوباره چرخ نیست، اما به اندازه کافی به حاشیه های یک رقابت فراگیر در امر فروش میپردازد. و این امکان را  به شما میدهد تا در نبردهای سخت و موقع مواجه با مشکلات در روند فروش کس و کار خود، بهترین استراتژی را اجرا کنید.

در این کتاب، مطالب زیادی درباره روانشناسی با تعامل فردی نمی یابید. ایده های ملموس و عملی را فرا میگیرید که می توانید با تمسک به آن و بدون تحقیق یا قیاس از آنها استفاده کنید. این کتاب را بخوانید تا بتوانید برای سازمان خود بهترین نتیجه را در فروش کسب نمایید.





جهت دانلود رایگان کتاب ۱۰۱ استراتژی فروش کلیک کنید
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>> مقالات مرتبط را بخوانید
	

استراتژی بازاریابی تبدیلی چیست؟
	

تبلیغات مقایسه ای چیست؟
	

دانلود کتاب مدیریت نوآوری: یکپارچهسازی تغییرات فناورانه،…
	

دانلود کتاب طراحی کسب و کاری بهتر
	

دانلود کتاب بازاریابی پرمحتوا نوشته جوپولیزی






 رویدادهای تخصصی
			



جهت مشاهده رویدادهای تخصصی در حوزه مدیریت استراتژیک به  لینک رویدادها مراجعه نمایید.

 

 



		


	
		
		
			



مقالات و دیدگاه ها
			مقالات تخصصی مرتبط با حوزه مدیریت استراتژیک و استراتژی کسب و کار را در شریف استراتژی جستجو کنید



		محبوب
	

تعریف دقیق استراتژی چیست؟ (استراتژی به زبان ساده برای مدیران)...۱۴۰۰-۰۴-۲۵ - ۱۵:۴۰
	

تعریف علمی پیاده سازی و اجرای استراتژی چیست؟...۱۳۹۹-۰۱-۰۵ - ۱۴:۲۶
	

تعریف برنامه ریزی استراتژیک چیست؟ انواع روش ها و مدل های برنام...۱۳۹۹-۰۱-۰۳ - ۱۸:۰۶
	

مدیریت استراتژیک چیست؟ فرایند برنامه ریزی در مدیریت است...۱۳۹۹-۰۲-۰۸ - ۱۰:۵۲
	

استراتژی های شرکت آمازون برای موفقیت چه بوده است ؟...۱۳۹۸-۰۱-۰۸ - ۰۰:۰۸
	

حاکمیت شرکتی چیست؟ مسیر درست در حکمرانی خوب شرکتها چطور ا...۱۳۹۸-۱۲-۱۳ - ۲۳:۲۸
	

فرآیند تدوین استراتژی چگونه انجام می شود؟ مراحل و فرآیند تدوین...۱۳۹۸-۰۲-۲۷ - ۲۲:۰۹
	

رویکرد منبع محور به تجزیه و تحلیل سازمانی چیست؟ تحلیل منابع ...۱۳۹۹-۰۴-۰۵ - ۲۳:۲۷
	

مدیریت بازاریابی چیست؟ فرآیند مدیریت بازاریابی و فروش د...۱۳۹۸-۰۴-۱۹ - ۲۳:۳۷
	

استراتژی بازاریابی یا مارکتینگ استراتژی چیست؟...۱۴۰۲-۰۸-۱۲ - ۲۰:۰۰
	

انتخاب مدیران متناسب با استراتژی های سازمان...۱۳۹۷-۱۱-۲۰ - ۰۳:۰۴
	

هوشمند سازی سازمان چیست و سازمان هوشمند چه ویژگی هایی دارد؟...۱۳۹۸-۰۸-۲۰ - ۰۰:۵۵
	

استراتژی عملیات چیست ؟ تعریف استراتژی عملیات و مدیریت عملیات...۱۳۹۷-۱۱-۱۴ - ۱۵:۰۴
	

تعریف کارت امتیازی متوازن چیست و نحوه اجرا و پیاده سازی ...۱۳۹۸-۰۴-۲۸ - ۰۱:۰۳



برچسبها
اخبار متفرقه
استراتژس بازاریابی
استراتژی بازاریابی
استراتژی فروش
تخصصی مدیریت
خبرنامه
درسنامه
دیدگاه و مقالات
مارکتینگ استراتژی
مدل مدیریتی
مقاله
وبلاگ
کتاب


		

				

					

									 درباره ما 

شریف استراتژی مفتخر است با گرد هم آوردن اساتید مطرح دانشگاهی و فارغ التحصیلان رشته مدیریت کسب و کار، خدمات مشاوره، برنامه ریزی، اجرا، کنترل و ارزیابی استراتژی را به عموم سازمان ها ارائه نماید. در شریف استراتژی همواره سعی میشود تا علم و دانش، در کنار تخصص و تجربه قرار گیرد و بدین سبب، از اساتید دانشگاهی مجرب و متخصص در حوزه مدیریت استراتژیک کسب و کار بهره گرفته ایم تا خدمات منحصر به فردی را ارائه نماییم.



		
			 خدمات 

مشاوره مدیریتی

تدوین استراتژی

اجرا و پیاده سازی استراتژی

کنترل و ارزیابی استراتژی

استراتژی بنگاه مادر (هلدینگ)

آموزش مدیریت استراتژیک



		
			 تماس با ما 

دفتر مرکزی: تهران، خیابان آزادی، خیابان شهید قاسمی، جنب جهاد دانشگاهی شریف

دفتر مطالعات و برنامه ریزی: تهران، خیابان آزادی، دانشگاه صنعتی شریف، مجتمع خدمات فناوری

تلفن تماس: 02166678361

کارشناس هماهنگی: 09917493098

کارشناس پشتیبانی: 09372725584
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مدیریت انتظارات مشتری چیست و تعاریف مربوط به آن...


رفتن به بالا





 
 
 









